UBND HUYỆN TỨ KỲ
VĂN PHÒNG

Số:          /TB-VP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tứ Kỳ, ngày         tháng  01 năm 2024

THÔNG BÁO
Ý kiến kết luận của Chủ tịch UBND huyện Vũ Thị Hà,
tại phiên họp Lãnh đạo UBND huyện ngày 25/01/2024

Chiều ngày 25 tháng 01 năm 2024, Chủ tịch UBND huyện Vũ Thị Hà chủ
trì phiên họp Lãnh đạo UBND huyện để nghe Trưởng phòng Lao động, Thương
binh và Xã hội huyện báo cáo đề xuất việc chỉ định đơn vị chi trả trợ cấp bảo trợ
xã hội trên địa bàn huyện trong tháng 01 và tháng 02 năm 2024.

Tham dự phiên họp có các Phó Chủ tịch UBND huyện; Trưởng phòng Lao
động, Thương binh và Xã hội huyện; đại điện lãnh đạo Phòng Tài chính- Kế hoạch
huyện, Giám đốc Kho bạc Nhà nước huyện, Giám đốc Chi nhánh Ngân hàng Nông
nghiệp và PTNT huyện; Lãnh đạo Văn phòng HĐND &UBND huyện.

Qua ý kiến thảo luận của các đại biểu dự họp và ý kiến thống nhất của các
đồng chí Phó Chủ tịch UBND huyện, Chủ tịch UBND huyện Vũ Thị Hà, kết
luận và chỉ đạo như sau:

Nhất trí giao Phòng Lao động, Thương binh và Xã hội huyện thực hiện
việc lựa chọn, chỉ định đơn vị dịch vụ có đủ điều kiện pháp lý, năng lực, kinh
nghiệm cung cấp gói thầu dịch vụ chi trả trợ cấp bảo trợ xã hội tháng 01 và
tháng 02 năm 2024 cho các đối tượng trên địa bàn huyện, đảm bảo  đúng, đủ,
kịp thời (lưu ý: Giá trị gói thầu dịch vụ chi trả không vượt quá 50 triệu đồng).

Trên đây là ý kiến kết luận và chỉ đạo của Chủ tịch UBND huyện Vũ Thị
Hà tại phiên họp Lãnh đạo UBND huyện ngày 25/01/2024.

Văn phòng HĐND&UBND huyện tổng hợp, thông báo để các cơ quan,
đơn vị có liên quan biết và tổ chức thực hiện./.

Nơi nhận:
- Thường trực Huyện ủy (để b/c);
- Thường trực HĐND huyện (để b/c);
- Chủ tịch, các PCT. UBND huyện;
- Các cơ quan: LĐTB&XH. TC-KH huyện;
- Kho bạc Nhà nước huyện;
- Văn phòng HĐND&UBND huyện;
- Cổng thông tin điện tử huyện;
- Lưu: VT.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Vũ Minh Thành

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2024-01-26T08:25:35+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Ủy ban nhân dân Huyện Tứ Kỳ<ubnd.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2024-01-26T08:25:39+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Ủy ban nhân dân Huyện Tứ Kỳ<ubnd.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2024-01-26T08:25:45+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Ủy ban nhân dân Huyện Tứ Kỳ<ubnd.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!